
VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2024 M. KOVO 28 D. SPRENDIMO

NR. TS-54 „DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS NARKOTIKŲ KONTROLĖS KOMISIJOS

SUDARYMO IR NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

2025 m. balandžio ___ d. Nr. TS-____

Visaginas

Visagino savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos

įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 4 punktu, 16 straipsnio 1 dalimi, atsižvelgdama į įstaigų raštu pateiktus

siūlymus n u s p r e n d ž i a:

1. Pakeisti Visagino savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. TS-54

„Dėl Visagino savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos sudarymo ir nuostatų patvirtinimo“

1 punktą ir išdėstyti jį taip:

„1. Sudaryti savivaldybės tarybos kadencijos laikotarpiui iš 13 narių šios sudėties

Visagino savivaldybės narkotikų kontrolės komisiją (toliau – komisija) siekiant vykdyti valstybės

narkotikų kontrolės ir narkomanijos prevencijos politiką Visagino savivaldybėje:

1.1. Aurimas Gudas – Visagino savivaldybės tarybos narys (komisijos pirmininkas);

1.2. Dmitrij Ikonikov – Visagino savivaldybės tarybos narys (komisijos pirmininko

pavaduotojas);

1.3. Jolita Cironkienė – Lietuvos Raudonojo Kryžiaus draugijos Visagino skyriaus

vadovė (komisijos narė);

1.4. Agnė Dubakienė – Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro

visuomenės sveikatos stebėsenos specialistė (komisijos narė);

1.5. Saulius Klungis – Utenos apskrities vyriausiojo policijos komisariato Visagino

policijos komisariato Veiklos skyriaus viršininkas (komisijos narys);

1.6. Danutė Kotovienė – Visagino savivaldybės administracijos tarpinstitucinio

bendradarbiavimo koordinatorė (patarėja) (komisijos narė);

1.7. Monika Kupstienė – VšĮ Visagino pirminės sveikatos priežiūros centro direktorė

(komisijos narė);

1.8. Jūratė Mieželytė – Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybos prie

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Utenos apskrities vaiko teisių apsaugos skyriaus patarėja

Visagino mieste (komisijos narė);

1.9. Marius Naruševičius – Visagino savivaldybės administracijos Viešosios tvarkos ir

rinkliavų skyriaus vedėjas (komisijos narys);

1.10. Jelena Petiukevič – Visagino socialinių paslaugų centro Paramos šeimai skyriaus

socialinė darbuotoja (komisijos narė);

1.11. Maksim Paukštė – Visagino savivaldybės jaunimo reikalų tarybos narys (komisijos

narys);

1.12. Skaistė Trukšaninienė – Visagino „Atgimimo“ gimnazijos socialinė pedagogė

(komisijos narė);

1.13. Violeta Valėnienė – Lietuvos probacijos tarnybos Rytų Lietuvos skyriaus

specialistė(komisijos narė). “

Elektroninio dokumento nuorašas



2

2. Pakeisti Visagino savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos nuostatus,

patvirtintus Visagino savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 28 d. sprendimu Nr. TS-54 „Dėl Visagino

savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos sudarymo ir nuostatų patvirtinimo“ (toliau – Nuostatai):

2.1 Pakeisti savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos nuostatų 12 punktą ir išdėstyti

jį taip:

„Komisijos posėdis yra teisėtas, jeigu jame dalyvauja daugiau kaip pusė visų komisijos

narių. Komisijos posėdis gali vykti ir nuotoliniu būdu arba daliai Komisijos narių fiziškai susirenkant

į Komisijos posėdį, o kitai Komisijos narių daliai dalyvaujant nuotoliniu būdu (mišrusis būdas).

Sprendimai priimami posėdyje dalyvaujančių komisijos narių balsų dauguma. Jeigu balsai pasiskirsto

po lygiai (laikoma, kad balsai pasiskirstė po lygiai tada, kai balsų už gauta tiek pat, kiek prieš, taip

pat kai balsų už gauta tiek pat, kiek prieš ir susilaikiusių kartu sudėjus), balsuojama dar kartą. Jeigu

balsavus dar kartą balsai pasiskirsto po lygiai, lemia posėdžio pirmininko balsas Apie tai turi būti

pažymėta posėdžio protokole.“

Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Visagino savivaldybės tarybai

(Parko g. 14, 31140 Visaginas) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta

tvarka, arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g.

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos

įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų administraciniam teismui (e.teismas.lt arba Žygimantų g. 2,

01102 Vilnius) arba atitinkamiems jo rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui

dienos.

Savivaldybės meras Erlandas Galaguz



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 28 d.

sprendimo Nr. TS-54 „Dėl Visagino savivaldybės narkotikų

kontrolės komisijos sudarymo ir nuostatų patvirtinimo“

pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-03 Nr. TS-41

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Erlandas Galaguz Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-07 08:23

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-07 08:23

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E

Sertifikato galiojimo laikas 2025-04-04 11:31 - 2030-04-04 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250402.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-05-15)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-05-15 nuorašą suformavo Tatjana Arsoba

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




